
Dodatek č.l
k realizační smlouvě č. 2021/0824/ODaS ze dne 13.7.2021

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
(dále jen „objednáte/")

Zhotovitel; Klika & Dvořák, s.r.o.
se sídlem: Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zastoupený: Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
(dále jen „zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" a jednotlivě jen „Smluvní
strana").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

Preambule

Objednatel jakožto zadavatel minitendru č. 39 s názvem: „Revitalizace ulice Průchova,
Kladno", dle uzavřené Rámcové smlouvy o dílo č. 2017/1877/ODaS „Výstavba a rekonstrukce
chodníků a parkovišť" uzavřeli dne 13.7.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") se
zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedený minitendr.

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"). Předmětem
tohoto Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a
z toho vyplývající změna ceny díla.

Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle
smlouvy.

I.
Ustanovení čl. II. Předmět smlouvy, bod 2. se rozšiřuje o nové odstavce 2.1 a 2.2, které
znějí:
„2.1 Zhotovitel neprovede stavební práce - méněpráce blíže specifikované ve Změnovém listu
č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí předmětné
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

„2.2 Zhotovitel provede dodatečné stavební práce - vícepráce blíže specifikované ve
Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí
předmětné Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

II.
Ustanovení čl. III. Cena za dílo, bod 1. se rozšiřuje o nový odstavec 1.1, který zní:
„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. II, bodu 2, odstavce 2.1 a 2.2 smlouvy činí - 40 388,79 Kč bez
DPH,

z toho cena dle čl. 2.1 (méněpráce) - 2 339 884,82 Kč bez DPH
a cena dle čl. 2.2 (vícepráce) 2 299 496,03 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:
Cena za dílo (bez DPH) dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku: 27 967 671,64 Kč
DPH: 5 873 211,04 Kč
Cena díla celkem s DPH: 33 840 885,- Kč s DPH".

strana 1

Dodatek č.l
k realizační smlouvě č. 2021/0824/ODaS ze dne 13.7.2021

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednáte/")

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna
00234516
CZ00234516

Zhotovitel;
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")

Klika & Dvořák, s.r.o.
Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli
25145959
CZ25145959

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" a jednotlivě jen „Smluvní 
strana").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

Preambule

Objednatel jakožto zadavatel minitendru č. 39 s názvem: „Revitalizace ulice Průchova, 
Kladno", dle uzavřené Rámcové smlouvy o dílo č. 2017/1877/ODaS „Výstavba a rekonstrukce 
chodníků a parkovišť" uzavřeli dne 13.7.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") se 
zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedený minitendr.

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"). Předmětem 
tohoto Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a 
z toho vyplývající změna ceny díla.

Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle 
smlouvy.

I.

Ustanovení čl. II. Předmět smlouvy, bod 2. se rozšiřuje o nové odstavce 2.1 a 2.2, které 
znějí:
„2.1 Zhotovitel neprovede stavební práce - méněpráce blíže specifikované ve Změnovém listu 
č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí předmětné 
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

„2.2 Zhotovitel provede dodatečné stavební práce - vícepráce blíže specifikované ve 
Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí 
předmětné Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

II.
Ustanovení čl. III. Cena za dílo, bod 1. se rozšiřuje o nový odstavec 1.1, který zní:
„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. II, bodu 2, odstavce 2.1 a 2.2 smlouvy činí - 40 388,79 Kč bez 
DPH,

z toho cena dle čl. 2.1 (méněpráce) - 2 339 884,82 Kč bez DPH
a cena dle čl. 2.2 (vícepráce) 2 299 496,03 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:
Cena za dílo (bez DPH) dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku: 27 967 671,64 Kč
DPH: 5 873 211,04 Kč
Cena díla celkem s DPH: 33 840 885,- Kč s DPH".

strana 1



Rekapitulace ceny díla:
Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH
Cena dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH
Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH
DPH
Celková cena díla celkem s DPH:

28 008 060,43 Kč 
27 967 671,64 Kč 
27 967 671,64 Kč 

5 873 211,04 Kč
33 840 885,- Kč

lil.
V článku XI. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 9. doplňuje takto:

Příloha č. 3: Změnový list č. 1"

IV.
Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně 
dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za 
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

6. Nedílnou součástí Dodatku je jeho příloha - Změnový list č. 1.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Statutární město Kladno

Mgr. Milan Volf
Primátor Statutárního města Kladna

Za zhotovitele:
Klika & Dvořák, s.r.o.

Digitálně podepsal 
  

Datum: 2022.06.14 
13:11:42+02W

Ing. František Klika, Pavel Klika 
Jednatelé společnosti
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Název stavby:
Revitalizace ulice Průchova, Kladno Změnový list č.1

Příloha k dodatku č.1 Realizační SoD č. 2021/0824/ODaS Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Roždí a odpočty
Jednot

č Kód Zkrácený popis “? Mxšstvi | cena (Kč) | Cekem Kfrxsstvi | cena (Kč) | Celkem Množství | cena (Kč) | Celkem

Odpočet položek dle SoD -
2 246 Odstranění odpadkového koše vč odvozu a Ikvdace M 8.000 800.00 7200,00 : x SX.Xl 40X.X -4,000 8XX -320QX

Odstranění parkové Uričfcy o velkost do 2 m a hmotnost do 200 kg o materiálu korríxnace beton kov. dřevo
4 320 vč odvozu a Hcvidace kus 7.000 1500.00 10500,00 5.00 15X.X 7500.00 -2.000 15XX -30XX
12 182 Hloubení rýhy pro obrubníky m 5 505.000 75.00 412875,00 4 670.00 75.X 350 250.X -835X0 75X -62 625.X
41 254 Loze pod obrubníky z drtě š.0.3 . hl. 0.1 m m 5505 000 132.00 726 660.00 4 670.00 132.00 618440.X -835,000 132.X -110 220X
48 26 Osazení siničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do ložez betonu prostého m 5 505.000 210.00 1 156050.00 4 670.00 210.X BB0 TBOyOO -835.0X 21O.X -175 350.X
110

OS Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby 16cm hrubý povrch, vč konsmhčnirh vrstev nCt 55.000 1500.00 82 500.00 0.00 15X.X O.X -55X0 1 50000 -82 50000
117 78 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1.5 m m 50.000 830.00 41500.00 0.00 8X.X o.x •50.000 830X •415X.X
82 27 Dodávka obrubník betonový slmcni přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1887 300 150.00 295085.00 1282.65 150 00 103 807.50 -674 650 150.X -101 197,50
63 344 Dodávka obruba T1G-10Q* 1000x250 mm m 458.350 11Q.00 50418.50 000 nox O.X -458,350 110.X -50 418.X
57 20 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 4 628.040 160.00 740 646.40 4 622.02 100.00 736 52320 -7,020 1X.X -1 12320
138 178 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 26000 316.00 8216.00 0.00 316.x O.X -25.000 316.X -8216X
80 24 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1 813664 325.00 514 440 30 1483.43 325.X 485 364,75 -120234 325.X -38076.05
52 100 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevna rn2 130.968 385,00 50422.88 0.00 385.X 0.X -130.968 385.X* -50 42268
124 163 Příplatek za hrubost daiba « 8 cm m2 480.000 180.00 86400,00 7500 1XX 13 500.00 -405.000 1X.X -72 000.00
141 120 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm 9.1kvbm kus 227.500 50,00 11375.00 0.00 XX O.X -227.5X 50.00 -11375X
143 342 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 80 cm 9.1 ksbm kus 227.500 105.00 23887.50 0.00 105.X O.X -227.5X 105.X -23 887,50
142 324 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16X 120 cm 6.3 kvbm kus 315,000 280.00 91 350,00 0.00 290X O.X -315.X0 2X.X -81 350.X
125 103 Dodávka a reakzace gabonové opěrné zd dte statického výpočtu nad 50m3 m3 150.000 3010.00 586 500,00 0.00 3 910.X O.X -150,0X 3 910X -5865XX

Výsadba stromu C3N 46 4932 (464802) - Výpěstky okrasných dřevn. včetně dodavky kompletní (Stromy
71 alejové vysokokmeny pro osazování liic. se zemním bálem velkost (obvod kmíntaji - 16-18 cm. výška 15 500.00 465000.00 o.x 155X.X O.X -30.0X 155X.X -465X0X

368 nasazení koruny nejméně 220 cmyHoubem' jamek, výsadba d kus 30000
Cprava teplcvomho kanálu - vyzněni zaklopení hydrorzolace. armbeton 15 (Výškavyzděni teplovodního

30 kanálu .tai d4 stěny z betonových chel í = 2 x 1.5m šřka teplovodního kanálu 3m = zaklopení teplovodního 2850.00 450500.00 sex 2 650X 254 4X.X -74.0X 2660X -186 1XX
278 kanálu betonovým armovaným překladem - m 170.000

45 46 StatickéAOušky hutnění konstrukční pláně kus 15.000 3500.00 52 500.00 o.x 3 5X.X O.X -15X0 35XX -52 500 OD

75 0 VHN % 5.000 0.00 0.00 0.x O.X O.X -5.0X -2 22846143 -111423.39
-2 339 884,82

Přípočet položek dle SoD -

17 3 Odstraněni živeného povrchuOotl 1X mm m2 5 050 OX XX 2525XX 5 727.X 60.00 286 360.X 677.X 50.00 33 8XX
16 273 Bourání adrva z betonu prostého m3 310.3X 2 522.X 782803,58 370 36 2 522X 934 123.X XX 2522X 151 320X
10 138 Ruční sbíjeni betonu m3 42000 25XX 105OXX 60.00 25XX 150 300.00 18X 2 500 00 45OXX

113 71 Ruční sbíjeni řvioe m3 27.X0 2 300.00 62 100,00 XX 2 300X 690X.M 3.X 23XX 6OXX
1 235 Odstranění křovin i s kořeny m2 4X.0X 320X 153 600,00 795X 320.X 254 40CX 315X 320X 1XX0O3

11 170 Ruční výkop m3 190)0 9XX 17 1XX 22 00 900.00 19 8XX 3.X 9XX 2 7X.X
28 13 Rozprostřeni omwe d vrstvy oo 200 mmpl do 5Xm2 v rovně nebo ve svahu do 1:5 m2 820.000 34X 31 230.X 3 525 X 34.X 118 8MX 2X6X0 34X 88 570X
44 325 Dodávka písek techncký tříděný t 27,000 6XX 162XX 38 00 600 00 22 800.X 11X exx 66XX
137 126 Asfafcový beton ACO 11140 mm m2 2910.0X 370X 1 076 7X.X 2 943.X 370.X 1068910X 33.X0 370X 12210X
140 354 Asfaltový beton ACP 16* 1X mm m2 2 645,000 490.00 1 296OX.X 2 819 X 490.00 1 381 310X 174X 490X S5 2XX
139 147 Postřik živičný rťhračnl s posypem z asíádtu množství 1 kg/m2 m2 265.030 21X 5 565.X 324X 21.X 6 604.X XX 21X 1239X
49 283 Řez dlažby m 450.000 120.00 54OX.X 636X 1X.00 762XX 185.0X 120.00 222X.X
118 127 Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 50X0 650.00 32 500.00 68X exx 44 2XX 18X 650 00 117XX
53 135 Dodávka obrubník betonový srlrvčni náběhový levý pravý 100*15x25 cm kus 57.0X 236X 13395X 65X 236X 15 275X 8X0 235X 1880X
58 220 Dodávka obrubník betonový semeni ná^zdový 1Xx15x15cm kus 111240 129.X 14 349.96 133.X 129.00 17273,10 22.66 129.X 2 923.14
61 247 Dodávka obrubník 1Xx8x25 cm přírodní kus 2 765 550 105.00 2X 382,75 2 85945 105,00 3X 242.25 93.X 105.00 9 8X.X
56 19 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 * 10 x 6 cm barevná m2 44.064 4XX 20269.44 51X 4XX 23460.00 6.94 460.00 3 1X.56
64 83 Dodávka dažba X x 10 x 8 cm přírodní rrv2 110240 305.X 33623.X 322.40 305X 98 332.X 21Z16 305.X 64 708.X
68 221 Řezání stávajícího živičného krytu hl do IXmm m 530.030 72X 38 160.00 1 090 00 72X 78 480.00 58000 72.X 40 320X
70 266 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osva, t). do IX mm m2 1 504.000 120.00 1X4XX 2475X 1X.X 297OXX 97IX 120.00 116 520X
73 57 [jemná modeiace terénu rrC 920000 XX 63480.X 3 874.00 69.00 267 306.X 2 954X 89.X 203 S2č
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117 78 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1.5 m m 50.000 830.00 41500.00 0.00 8X.X o.x •50.000 830X •415X.X
82 27 Dodávka obrubník betonový slmcni přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1887 300 150.00 295085.00 1282.65 150 00 103 807.50 -674 650 150.X -101 197,50
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57 20 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 4 628.040 160.00 740 646.40 4 622.02 100.00 736 52320 -7,020 1X.X -1 12320

138 178 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 26000 316.00 8216.00 0.00 316.x O.X -25.000 316.X -8216X
80 24 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1 813664 325.00 514 440 30 1483.43 325.X 485 364,75 -120234 325.X -38076.05
52 100 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevna rn2 130.968 385,00 50422.88 0.00 385.X 0.X -130.968 385.X* -50 42268

124 163 Příplatek za hrubost daiba « 8 cm m2 480.000 180.00 86400,00 7500 1XX 13 500.00 -405.000 1X.X -72 000.00
141 120 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm 9.1kvbm kus 227.500 50,00 11375.00 0.00 XX O.X -227.5X 50.00 -11375X
143 342 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 80 cm 9.1 ksbm kus 227.500 105.00 23887.50 0.00 105.X O.X -227.5X 105.X -23 887,50
142 324 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm 6.3 kvbm kus 315,000 280.00 91 350,00 0.00 290X O.X -315.X0 2X.X -81 350.X
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71
368

Výsadba stromu C3N 46 4932 (464802) - Výpěstky okrasných dřevn. včetně dodavky kompletní (Stromy
alejové vysokokmeny pro osazování liic. se zemním bálem velkost (obvod kmíntaji - 16-18 cm. výška 
nasazení koruny nejméně 220 cmyHoubem' jamek, výsadba d kus 30000

15 500.00 465000.00 o.x 155X.X O.X -30.0X 155X.X -465 X0X

30
278

Cprava teplcvomho kanálu - vyzněni zaklopení hydrorzolace. arm beton 15 (Výška vyzděni teplovodního
kanálu .tai d4 stěny z betonových chel í = 2 x 1.5 m šřka teplovodního kanálu 3 m = zaklopení teplovodního 
kanálu betonovým armovaným překladem - m 170.000

2850.00 450500.00 sex 2 650 X 254 4X.X -74.0X 2660X -186 1XX

45 46 Statické A Oušky hutnění konstrukční pláně kus 15.000 3500.00 52 500.00 o.x 3 5X.X O.X -15X0 35XX -52 500 OD
75 0 VHN % 5.000 0.00 0.00 0.x O.X O.X -5.0X -2 22846143 -111423.39

-2 339 884,82
Přípočet položek dle SoD -

17 3 Odstraněni živeného povrchu Ootl 1X mm m2 5 050 OX XX 252 5XX 5 727.X 60.00 286 360.X 677.X 50.00 33 8XX
16 273 Bourání adrva z betonu prostého m3 310.3X 2 522.X 782803,58 370 36 2 522X 934 123.X XX 2522X 151 320X
10 138 Ruční sbíjeni betonu m3 42000 25XX 105 OXX 60.00 25XX 150 300.00 18X 2 500 00 45 OXX

113 71 Ruční sbíjeni řvioe m3 27.X0 2 300.00 62 100,00 XX 2 300 X 690X.M 3.X 23XX 6 OXX

1 235 Odstranění křovin i s kořeny m2 4X.0X 320X 153 600,00 795X 320.X 254 40CX 315X 320 X 1XX0O3
11 170 Ruční výkop m3 190)0 9XX 17 1XX 22 00 900.00 19 8XX 3.X 9XX 2 7X.X
28 13 Rozprostřeni omwe d vrstvy oo 200 mm pl do 5X m2 v rovně nebo ve svahu do 1:5 m2 820.000 34X 31 230.X 3 525 X 34.X 118 8MX 2X6X0 34X 88 570X

44 325 Dodávka písek techncký tříděný t 27,000 6XX 162XX 38 00 600 00 22 800.X 11X exx 66XX
137 126 Asfafcový beton ACO 11140 mm m2 2910.0X 370X 1 076 7X.X 2 943.X 370.X 1068910X 33.X0 370X 12210X
140 354 Asfaltový beton ACP 16* 1 X mm m2 2 645,000 490.00 1 296 OX.X 2 819 X 490.00 1 381 310X 174X 490X S5 2XX
139 147 Postřik živičný rťhračnl s posypem z asíádtu množství 1 kg/m2 m2 265.030 21X 5 565.X 324X 21.X 6 604.X XX 21X 1239X

49 283 Řez dlažby m 450.000 120.00 54 OX.X 636X 1X.00 762XX 185.0X 120.00 222X.X
118 127 Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 50X0 650.00 32 500.00 68X exx 44 2XX 18X 650 00 117XX

53 135 Dodávka obrubník betonový srlrvčni náběhový levý pravý 100*15x25 cm kus 57.0X 236X 13395X 65X 236X 15 275X 8X0 235X 1880 X
58 220 Dodávka obrubník betonový semeni ná^zdový 1Xx15x15cm kus 111240 129.X 14 349.96 133.X 129.00 17273,10 22.66 129.X 2 923.14

61 247 Dodávka obrubník 1Xx8x25 cm přírodní kus 2 765 550 105.00 2X 382,75 2 85945 105,00 3X 242.25 93.X 105.00 9 8X.X

56 19 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 * 10 x 6 cm barevná m2 44.064 4XX 20269.44 51X 4XX 23460.00 6.94 460.00 3 1X.56
64 83 Dodávka dažba X x 10 x 8 cm přírodní rrv2 110240 305.X 33623.X 322.40 305 X 98 332.X 21Z16 305.X 64 708.X

68 221 Řezání stávajícího živičného krytu hl do IX mm m 530.030 72X 38 160.00 1 090 00 72X 78 480.00 58000 72.X 40 320X

70 266 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osva, t). do IX mm m2 1 504.000 120.00 1X4XX 2475X 1X.X 297 OXX 97IX 120.00 116 520 X

73 57 [jemná modeiace terénu rrC 920000 XX 63480.X 3 874.00 69.00 267 306.X 2 954X 89.X 203 S2č
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131 303 Démon tíž ocelového zábradí (ma* třltrubkové) m 26.000 160.00 4 160.X 45.X 10O.X 7 296,00 10.X 180.00 3 136.X
132 313 Montáž a dodávka zátrad i - pozink (max tritrubkové) m 26,000 2100.X 546O0.X 47 X 2 IX.X 09 120,00 2120 21XX 44 520.00

66
104

Výsadba keře de ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře
solitérní - kontejnerované (s bálem) výška v cm 80-1 XHHtoubeni jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu 
mn 50%. přihnojeni, zálivka a zaručováni U st kus 100.000

3 8X.X 380 X0.00 180X 38X.X 684 0X.X B0 flB 3 800,00 304 000.00

120 £6 Přeložka inženýrských sítí vé zemních prací m 100.000 4 550,X 455000.X 127 X 4 550.X 577 856.00 27.00 4 550X 122 850.00
66 297 Chrárvčfcy stávujlukii iižťnýiských sítí - komplet včzemnich prací m 100.000 1 580 00 156 QOO. X 108.00 1560.X 301 080.X 93.00 1 560X 145 0XX
85 296 Nakládání výkopku ryčné m3 19.000 450.X 8550X 22X 450,00 fi 900.00 3.00 450,00 1 350.00
81 267 Nakládání vybouraných hmcrt beta.žtvce na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2 402.290 295X 735225.55 2826.09 295,00 774 962.05 134.70 295X 36 736.50
80 268 Vodorovná doprava vybouraných hmot betoniivice do 1 km t 4 187.315 537X 2 248588,16 4 321,31 537.X 2 320 543.47 134.00 537X 71 055.32
83 277 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot betonijvce t 41 321.836 20, X 826436.70 42534.13 20,X 850682.60 121Z30 XX 24 245.X
87 312 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 19.000 450, X 8550.X 22.X 450.X S 0OO.X 3.00 450X 1 350X
88 42 Poplatek za dožer i betelového odpadu (stdádcovné) t 1 906.000 55X 104 867.95 2 109.19 55X 116005.45 202.50 55X 11 137.50
75 0 % 5.000 DX O.X OX OX OX 5.0X 1 780 938.22 89 046,01

1 869 985,13
Položky rozpočtu neobsazené v SoD -

59 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní' 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 0.000 ox O.X 232000 170.X 30 440.X 232.0X 170.X 30440.00
134 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 0.000 ox 0.X 3320X 25000 83 00GX 332,0X 2EO ,X 83 000.00
195 Dodávka oboj ba Silrvčrv-Zdtáckd kus 0.000 OX O.X 53X0 310.X 16430X 53.0X 310.X 16430.X
130 Dodávka obiuba T6-zacáčka las 0.000 OX O.X 07,0X 250.00 24 250.00 97X0 250.X 24 250,00
186 Dodávka JaZDd 20 x 10 x 8 cm baevná m2 0.000 OX O.X 42X0 404.00 16 968X 42,DX 404.X 10 006,00

ť betonování betonem prostým tř. C 20/25 m3 0.000 OX O.X 35,0X 3 550.X 124 250,00 35,0X 3 550.X ] 124 250.00
340 Dodávka obiuba silniční-roh kus 0.000 ox O.X 19,OX 330 X 6270.X 19,0X 330.X 627000

185 Demontáž a zpětná montáž betonové dUiby, vc.očištěm betonové dlažby, naoaletovaní, hutněni, položeni
kladecí vrstvy a Za pískování m2

0.000
OX 0.X

15.000 451.X
6786,00

15, XO 451.X
6 765.X

188 Dodávka ddžba betonová 50x50x5 cm šedá m2 0.000 OX O.X 31,OX 370.00 11470.00 31,0X 370.X 11470,00
205 Kladení betonové dažby do lože z kamen-va m2 0.000 OX 0.X 30X0 240, X 7 200,00 30X0 240 X 7 2X.X
349 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200 m 0.000 ox 0.X 85 .OX 859.X 73 015.00 85,000 859.X 73 015.00

75 0 VRN % 5.000 ox O.X 0X0 OX OX 5X0 409 058.X 20462,00

429 510,90

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č. 2021/0824/ODaS 28 008 060,43 Rozdíl a odpočty bez DPH -40 388,79
dph 21% 5 881 692,69 DPH 21% -8 481,65
Cena díla včetně DPH (v Kč) 33 889 753,12 Rozdíl včetně DPH -48 870,44

Cena díla ve znění dodatku č.1 27 967 671,64 Kč
DPH 21% 5 873 211,04 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH 33 840 885 Kč
Zhotoviteli dodavatel:
Firma

Klika & Dvořák,s. r. o.

Podpis Datum

D
igitálně

 podepsal 
 

D
atum

: 2022.06.14
13:12:18 -t-02’00

’

 
D

igitálně  
 

 
 

D
atum

:
2022.06.14
13:12:06

 +02W

Schválili
Obiednateí / investor Podpis Datum

statutární město kladno


